

80'lik ninenin okuma azmi

Bitlis'in Ahlat ilçesinde yaşayan 80 yaşındaki Menşüre Koçak, ilerlemiş yaşına rağmen okuma yazmayı öğrenmek için Ahlat Halk Eğitim Merkez Müdürlüğü'nün açtığı kursa gidiyor.

A.A

Menşüre Koçak, AA muhabirine yaptığı açıklamada, okumanın yaşının olmadığını, beşikten mezara kadar okumak gerektiğini söyledi.

Geçmişten bu yana tek arzusunun okumak olduğunu belirten Koçak, her gün düzenli olarak mahallesinde açılan okuma yazma kursuna gittiğini ifade etti.

Koçak, şöyle konuştu:

'80 yaşındayım. 5 çocuğum ve 13 torunum var.

Okuma yazma öğrenmek içimden geldi ve başarabilirsem okuyacağım. Okuma yazmamın olmamasının zorluklarını yaşıyorum. Yalnız yaşıyorum ve kimseye bir telefon dahi açamıyorum. Onun için bu kursa katılıp, okuma yazma öğrenmeyi çok istiyorum. Bir kitap veya gazete okumak ve zamanımı güzel şekilde değerlendirmek istiyorum. Bu nedenle azmettim ve İnşallah okumayı da yazmayı da öğreneceğim.'



'OKUMAK ULU BİR EMİR'

Okumanın aynı zamanda ulu bir emir olduğunu ifade eden Koçak, bu yönüyle de bir emri yerine getirmek istediğini kaydetti.

Toplumda hala kız çocuğunu okutmayan insanlar olduğunu ve özellikle bu kişilerin davranışları karşısında hayrete düştüğünü belirten Koçak, şunları dile getirdi:

'Allah'ın emri var. Beşikten mezara kadar okumak lazım. İlim öğrenmek lazım. Okuma yazma da bir ilimdir. Bunun için herkesin duyarlı olması ve çocuğunu zamanında okutması lazım. Benim her zaman okuma isteğim vardı. Kur'an-ı Kerim'i okuduğum zaman da böyle heyecanlanmışım. Gece gündüz 'Allah'ım bana nasip et' diye yalvardım ve bana Kur'an-ı Kerim'i okumayı nasip etti. Tam 40 yaşında Kur'an okumayı öğrendim. Şimdi de okumayı ve yazmayı öğrenmek istiyorum. Allah'ım hocama da sabırlar versin. Bu yaşta öğrenmek oldukça güç. Zaten en fazla zahmeti de hocamız çekiyor. O olmazsa biz öğrenemeyiz.'

Kurs öğretmenlerinden Sümeyye Elif Aydoğan, 80 yaşındaki Menşüre Koçak ile aynı mahallede oturduğunu ve Koçak'ın, okumak istediğini her zaman kendisine anlattığını ifade etti.

Aydoğan, şöyle konuştu:

'Menşüre teyze birkaç gün önce kursa başladı. Aynı mahallede ikamet ettiğimiz için kendisini önceden de tanıyorum. Önceleri de okuma yazma öğrenmek istediğinden sık sık söz ederdi. Kendisi ilerlemiş yaşına rağmen çok azimli ve çok gayretli. Ev ödevlerini aksatmadan yapıyor. İnanılmaz derecede okuma isteği var. Kurs toplam dört hafta devam edecek ve dört hafta sonunda okuma yazma öğrenenler belge alacak. Okul saatleri ile uyumlu bir şekilde ders işliyoruz. Kursta temel okuma yazma becerisi, genel matematik ve yaşam becerisi dersleri veriliyor.'

Ahlat Halk Eđitim Merkezi M¼d¼r¼ Özer Őahin de merkez olarak okuma yazma kurslarına büyük önem verdiklerini, nerede ve hangi yaŐta olursa olsun okuma ve yazma bilmeyenlere ulaŐmaya çalıŐtıklarını söyledi.

Őahin, amaçlarının her vatandaŐı okuryazar hale getirmek olduđunu sözlerine ekledi.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Aktuel/?i=286542>